
                                                                                       ПРЕПИС! 
О Б Щ И Н С К И     С Ъ В Е Т    -   ГР.  С А Д О В О 

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  E 
                                                № 644 

 

взето с Протокол № 54 от заседание на 
Общински съвет – Садово, проведено на 04.08.2015 година 

  

 

           По т. 16 от дневния ред „Предложение от кмета на Общината относно 
отпускане на еднократна помощ на Донка Петрова Иванова от с. Караджово, 
Васил Асенов Илиев от с. Караджово, Марийка Димитрова Димитрова от с. 
Катуница, Минка Миткова Пенева от с. Богданица, Тинка Бошнакова Борисова от 
с. Чешнегирово, Анка Колева Радева от с. Болярци, Пенка Атанасова Панайотова 
от  Катуница, Живко Шанков Иванов от с. Болярци, Янка Атанасова Ангелова от 
с. Богданица, Йорданка Георгиева Димитрова от гр. Садово, Светла Симеонова 
Караджова от с. Богданица, Иван Йорданов Койчев от с. Караджово, Венцеслав 
Георгиев Асенов от с. Караджово и Дафинка Георгиева Атанасова от с. Болярци” 
на основание: Чл. 21 ал.1 т. 23 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация 
Общински съвет – Садово 

Р Е Ш И: 
 
           Отпуска еднократна финансова помощ на граждани от Общината, 
както следва: 

1. Васил Асенов Илиев от с. Караджово, в размер на 100.00/сто/ лева. 
2. Пенка Атанасова Панайотова от с.Катуница, в размер на 100.00/сто/  

лева. 
3. Янка Атанасова Ангелова от с. Богданица,  в размер на 100.00 лева. 
4. Живко Шанков Иванов от с. Болярци, в размер на 100.00/сто/ лева. 
5. Венцислав Георгиев Асенов от с.Караджово, в размер на 100.00 лева. 
6. Дафинка Георгиева Атанасова от с.Болярци, в размер на 100.00лева. 
7. Иван Йорданов Койчев от с. Караджово,  в размер на 100.00 лева. 
8. Йорданка Георгиева Димитрова от гр. Садово, в размер на  

400.00/четиристотин/ лева. 
 
 
           По т. 16 се извърши поименно гласуване. 



 
 

БРОЙ СЪВЕТНИЦИ               -   17 
БРОЙ ПРИСЪСТВУВАЛИ    -   15 
БРОЙ ГЛАСУВАЛИ „ЗА”     -    15 
БРОЙ ГЛАСУВАЛИ ”ПРОТИВ”    -  НЯМА   
БРОЙ ГЛАСУВАЛИ ”ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ” –   НЯМА 
 

 
ВЯРНО С ОРИГИНАЛА!                         ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: /п/  
ПРОТОКОЛЧИК:   /п/ 
                                  /Д. ДИНКОВА/                                               /Г. БУКОВ/ 
 

 


